
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

Autarquia Municipal 
Ibiraçu/ES 

 
PORTARIA SAAE-IBI – Nº 66/2017 

 
Designa servidores para 
integrarem a Comissão 
Substituta de Avaliação de 
Desempenho.    
      

 
  O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Ibiraçu, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais; 
 

Considerando o Processo Administrativo 09/2017;  
 

 
  RESOLVE: 
 

 Art. 1º - Designar a Comissão Substituta de 

Avaliação de Desempenho do SAAE de Ibiraçu os seguintes 

servidores: 

a) Ágda Krist Cometti, matrícula 06, Presidente da 
Comissão; 

b) Valéria de Andrade Do Nascimento Souza, 

matrícula 11,   

c) Nivaldo Ribeiro Do Rosário, matrícula 05. 
 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

 

Ibiraçu, 6 de dezembro de 2017. 
 
 
 

Igino Cezar Rezende Netto 
Diretor Executivo  


